关于 2021-2022 学年度第二学期学生

补交教材余款及领取教材的通知

各二级学院：

根据《广东工程职业技术学院教材建设和选用管理办法

（修订）》文件精神，为确保每位学生开课前及时领取已在

“蓝色畅想微信公众号”自主购买的教材，现将有关事项通

知如下：

一、领取教材时间：

1、2022 年 2 月 20 日、21 日（天河校区、清远校区）

日期 学院（天河校区） 时间 地点

2 月 21 日

（周一）

建筑工程学院 9:00—12:00

13:00—17:00

（请班干部在课间

休息时间领取教

材）

图
书
馆
二
楼

信息工程学院

管理工程学院

财经学院

人文艺术学院

日期 学院（清远校区） 时间 地点

2 月 20 日

（周日）

机电工程学院

12:00—18:00

图
书
馆
一
楼

建筑工程学院

人工智能学院

公共服务学院

财经学院

2、以班级为单位，按班级班干部集中领取。

3、补交教材余款方式：采用线上支付余款，登录“蓝

色畅想微信公众号”可查询余款明细，核对无误后于 2 月 14

日—17 日线上支付余款。未在规定时间支付教材余款的同

学，在学校统一发放教材时间（2 月 20—21 日）以班级为单

位当天通过支付宝在领取教材的地方支付给教材供货商。

4、购买教材优惠折扣：76%（定价*0.76），“两课教材”

按政府规定销售。

5、电脑端登录网址（登录账号和密码与公众号下单时

相同）：http://www.landraco.cn/mhapp_web/toLogin，点

击“我的订单”、“班级订单”可查看并下载班级订单汇总、

班级订单明细、班级成员预定数量及教材费缴纳情况。

http://www.landraco.cn/mhapp_web/toLogin

二、其他事宜

1、因教材预估价与正式出版标价可能存在误差，教材

的单价以正式到书的标价为准。

2、在线预订教材后仍可能因故改版，以任课教师确认

换版后正式到书的教材版本为准。

3、有关教材信息安排、征订明细及课程名称问题，请

咨询相关二级学院，如二级学院需教务处协助的，请咨询教

务处李思茗老师，QQ:386913748，办公楼 308 室。

4、广东工程教材班干 QQ 群：1054291750、广工程教材

信息学生 QQ 群: 天河校区 479410954；清远校区 575994498，

可加群后咨询购买教材相关问题，加入群时请在备注说明

“年级、班级、姓名”。学生在线订购教材咨询服务电话：

020-36791836。

请各学院通知到学生，以班级为单位在规定时间内到图

书馆集中领取 2021-2022 学年度第二学期学生春季教材，确

保教材发放工作的顺利完成。

图书馆

2022 年 2 月 14 日